Российская Федерация

Администрация  Сандатовского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.03.2017
                                                                                   № 37
с. Сандата
	 «О  создании  комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента  Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Правительства Ростовской области от 14.07.2016 № 496 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», а также в связи с кадровыми изменениями и приведением муниципального нормативного правового акта в соответствие Уставу муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить:

1.1. Приложение № 1 к настоящему постановлению.

1.2. В приложении № 2 к постановлению:

2. Специалисту Администрации Сандатовского сельского поселения разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Сандатовского

сельского поселения                                                Н.И. Сероштан

Приложение

к постановлению Администрации

Сандатовского сельского поселения

от 30.03.2017  № 37

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Администрации Сандатовского сельского поселения

	Сероштан Н.И.
	- Глава Администрации Сандатовского сельского поселения, председатель комиссии

	Лохова И.Н.
	- специалист по правовой, кадровой и архивной работе   Администрации Сандатовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Серик Е.Н.
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Сандатовского сельского поселения,

	Члены комиссии:

	Лактионова Марина Николаевна

	- экономист администрации Сандатовского сельского поселения

	Венецкая Наталья Алексеевна
	- специалист администрации Сандатовского сельского поселения по земельным и имущественным и отношениям

	Геращенко Александр Николаевич
	- Старший УУМ ОВД по Сальскому району майор милиции (по согласованию)

	Черноиванов Михаил Павлович
	- Старший УУМ ОВД по Сальскому району ст. лейтенант (по согласованию)